

Gymnastikopvisning 30.april 2025



Hou Hallen summede af forventning og glæde fra HOIF's syv gymnastikhold og fire gæstehold. Ved indgangen sad frivillige og solgte indgangsbilletter, og HOIF's støtteforening sad klar med salg

af lotteri. I den ene ende af hallen stod alle redskaberne klar til at blive taget i brug, og et stort hold mænd – de fleste fædre til gymnasterne – var klar til at stille dem op til de forskellige hold.

Mere end 500 betalende tilskuere havde indtaget deres pladser og rejste sig op og klappede, da musikken drønedede ud af højtalerne. Indmarchen gik i gang med fanebæreren forrest og yngste på 1½ år og ældste på 87 år blandt gymnasterne. Da alle hold stod på rækker og fyldte næsten hele halgulvet, var der, traditionen tro, fællessang med "Jeg ved en lærkerede" akkompagneret af smukt guitaraspil og to forsangere.

Tine og Alice bød velkommen og takkede alle de frivillige for deres store indsats igennem sæsonen. Sponsorere og HOIF's Støtteforening fik også en stor tak for deres støtte til gymnastikafdelingen. Der blev uddelt 5 – og 10 års nåle til nogle af gymnasterne, og de mange frivillige trænere og hjælpetrænere fik gaver som tak for hjælpen. Rammen omkring gymnastikopvisningen har så mange skønne traditioner, der værnes om. Tusind tak til Gymnastikafdelingen herfor.

Så gik opvisningen i gang. De forskellige hold var i flotte og farverige gymnastikdragter, og de viste kreative rytmeserier og

flotte spring. De gode redskaber er med til at gøre børnene så dygtige til at springe. Det er en ren fornøjelse at se på.

Det var ikke, som da jeg gik til gymnastik i 60'erne. Der havde vi et springbræt, hvor man skulle ramme den lille farvede firkant for at få lidt springeffekt, og så var det om at komme højere op end bukken eller hesten, man skulle over, så man ikke fik den lige i maven. Godt med den udvikling der er sket på området. Tak til gymnasterne og alle de frivillige for en dejlig søndag med jer i Hou Hallen.

03.04.2025 / red Bente Markfoged